

Predračun/Ponuda br.: 19-0107-000073

Datum : 12.3.2019

Rok valjanosti : 5 dana , do : 17.3.2019

Skladište: KNJIŽARA BR. 9 - SARAJEVO/693

Telefon: ++387 33 668 236

 Adresa: M.KANTARDŽIĆA 3
 SARAJEVO

RB	Šifra	Naziv	Jed. mj.	Količina	Cijena MPC	Cijena bez PDV	Vrijedn. bez PDV	Rab %	Vrijed. rabata	Neto bez PDV	Iznos PDV-a	Iznos sa PDV-om
1	400903	PAPIR FOTOKOPIR A4 80g MAESTRO STANDARD	PAK	50,00	8,00	6,84	341,88	0,00	0,00	341,88	58,12	400,00
2	419407	REGISTRATOR A4 D80 K1 PRESTIGE Zlatni FORNAX	KOM	15,00	4,80	4,10	61,54	0,00	0,00	61,54	10,46	72,00
3	234685	TASTATURA GENIUS I222 USB Ultra Slim	KOM	2,00	23,50	20,09	40,17	0,00	0,00	40,17	6,83	47,00
4	346263	OBRAZAC M-4 PIO (Prijava podataka o utvr. plaći, stažu ...)	SET	10,00	1,20	1,03	10,26	0,00	0,00	10,26	1,74	12,00
5	346266	OBRAZAC M-8 PIO Prijava o promjeni podataka o plaći, ...	SET	10,00	1,20	1,03	10,26	0,00	0,00	10,26	1,74	12,00
6	341010	KARTA ČITAČA (Sc)	KOM	100,00	0,10	0,09	8,55	0,00	0,00	8,55	1,45	10,00
7	341011	KARTA KNJIGE (Sc)	KOM	100,00	0,10	0,09	8,55	0,00	0,00	8,55	1,45	10,00
8	167095	DVD-R MAXELL 1/1 Slim 4,7GB 16x	KOM	10,00	1,20	1,03	10,26	0,00	0,00	10,26	1,74	12,00
9	167121	CD-R MAXELL Slim 1/1 80min	KOM	10,00	1,10	0,94	9,40	0,00	0,00	9,40	1,60	11,00
10	378833	USB MEMORY STICK 8GB KINGSTON SVT-1835	KOM	3,00	12,50	10,68	32,05	0,00	0,00	32,05	5,45	37,50
11	498053	TEKA A4 96L KARO TU ENERGY COLLECTION	KOM	2,00	3,95	3,38	6,75	0,00	0,00	6,75	1,15	7,90
12	130313	FLOMASTERI JUNIOR 1/18	KOM	1,00	4,40	3,76	3,76	0,00	0,00	3,76	0,64	4,40
13	378710	SELOTEJP 48x50 (50mic) MAT SVT-1847	KOM	5,00	1,70	1,45	7,26	0,00	0,00	7,26	1,24	8,50
14	340406	BLAGAJNIČKI IZVJEŠTAJ (Dnevnik blagajne) (Sc)	KOM	2,00	5,30	4,53	9,06	0,00	0,00	9,06	1,54	10,60
15	340505	NALOG BLAGAJNI DA ISPLATI (Sc)	BLO	3,00	3,00	2,56	7,69	0,00	0,00	7,69	1,31	9,00
16	419874	FASCIKLA SA GUMOM Blaseti crvena 2402	KOM	15,00	1,70	1,45	21,79	0,00	0,00	21,79	3,71	25,50
17	180004	FASCIKLA PVC "U" 60mc 100/1 CASSA 7270	KOM	4,00	7,00	5,98	23,93	0,00	0,00	23,93	4,07	28,00
18	448606	FLOMASTER MARKER 350-9 CRNI ŠTEDLER	KOM	2,00	1,55	1,32	2,65	0,00	0,00	2,65	0,45	3,10
19	448860	FLOMASTER SIGNIR 364-1 LIMUN ŽUTA ŠTEDLER	KOM	1,00	1,75	1,50	1,50	0,00	0,00	1,50	0,25	1,75
20	448852	FLOMASTER SIGNIR 364-2 CRV. ŠTEDLER	KOM	1,00	1,75	1,50	1,50	0,00	0,00	1,50	0,25	1,75
21	448855	FLOMASTER SIGNIR 364-23 PINK ŠTEDLER	KOM	1,00	1,75	1,50	1,50	0,00	0,00	1,50	0,25	1,75
22	448858	FLOMASTER SIGNIR 364-5 ZELENI ŠTEDLER	KOM	1,00	1,75	1,50	1,50	0,00	0,00	1,50	0,25	1,75
23	448861	FLOMASTER SIGNIR 364-35 TZEL ŠTEDLER	KOM	1,00	1,75	1,50	1,50	0,00	0,00	1,50	0,25	1,75
24	448859	FLOMASTER SIGNIR 364-6 LJUBIČASTA ŠTEDLER	KOM	1,00	1,75	1,50	1,50	0,00	0,00	1,50	0,25	1,75
25	180052	SPAJALICE No.2 (25mm) 100/1 CASSA 8125	KOM	12,00	0,50	0,43	5,13	0,00	0,00	5,13	0,87	6,00

Predračun/Ponuda br.: 19-0107-000073

Datum : 12.3.2019

Rok valjanosti : 5 dana , do : 17.3.2019

Skladište: KNJIŽARA BR. 9 - SARAJEVO/693

Telefon: ++387 33 668 236

 Adresa: M.KANTARDŽIĆA 3
 SARAJEVO

RB	Šifra	Naziv	Jed. mj.	Količina	Cijena MPC	Cijena bez PDV	Vrijedn. bez PDV	Rab %	Vrijed. rabata	Neto bez PDV	Iznos PDV-a	Iznos sa PDV-om
26	439815	LJEPILO U STIKU 40 GR 960 40 NCA ŠTEDLER	KOM	5,00	2,20	1,88	9,40	0,00	0,00	9,40	1,60	11,00
27	180073	KLAMERICE 24/6 CASSA 8465	KOM	10,00	0,50	0,43	4,27	0,00	0,00	4,27	0,73	5,00
28	439912	LJEPILO OHO 20+2 gr.	KOM	5,00	1,30	1,11	5,56	0,00	0,00	5,56	0,94	6,50
29	378533	TIX BLOK KOCKA MIX 75x75/450 5 boja,lajmana	KOM	5,00	2,90	2,48	12,39	0,00	0,00	12,39	2,11	14,50
30	800734	KOREKTOR LAK 13ML CARIOCA	KOM	5,00	1,85	1,58	7,91	0,00	0,00	7,91	1,34	9,25
31	378762	SELOTEJP 18x33 (38mic) SVT-02	KOM	8,00	0,50	0,43	3,42	0,00	0,00	3,42	0,58	4,00
32	490846	ROLER PILOT V BALL GRIP 0.5 BLN-VBG-5 sorto	KOM	13,00	3,95	3,38	43,89	0,00	0,00	43,89	7,46	51,35
33	490380	HEMIJSKA OLOVKA PILOT MATIC BPS-135-F sorto	KOM	20,00	2,50	2,14	42,73	0,00	0,00	42,73	7,26	50,00
34	490380	HEMIJSKA OLOVKA PILOT MATIC BPS-135-F sorto	KOM	12,00	2,50	2,14	25,64	0,00	0,00	25,64	4,36	30,00
35	180055	SPAJALICE No.5 (50mm) 50/1 CASSA 8150	KOM	2,00	0,90	0,77	1,54	0,00	0,00	1,54	0,26	1,80
36	378540	TIX STIKER STRELICA 4x12/125 KAI HANG	KOM	2,00	0,70	0,60	1,20	0,00	0,00	1,20	0,20	1,40
37	44288	ROLER PILOT V7 REFILLABLE BXC-V7 Plavi	KOM	1,00	3,90	3,33	3,33	0,00	0,00	3,33	0,57	3,90
38	406202	KOVERTA ABT STRIP 11x23 1/1 (R&S)	KOM	100,00	0,05	0,04	4,27	0,00	0,00	4,27	0,73	5,00
39	406204	KOVERTA VREĆICA C4 BB 23x33 STRIP 1/1 (R&S)	KOM	50,00	0,15	0,13	6,41	0,00	0,00	6,41	1,09	7,50
40	695577	TONER HP 85A/35A/36A / CANON 712/CANON713 Zamj.	KOM	2,00	25,70	21,97	43,93	0,00	0,00	43,93	7,47	51,40
41	695909	TONER HP 12A Q2612A/CANON FX10/FX9/104 Zamj.	KOM	4,00	22,00	18,80	75,21	0,00	0,00	75,21	12,79	88,00

Ukupno 921,0300

PDV 156,5700

Slovima hiljadusedamdesetisedam KM 60/100

Za platiti KM 1.077,6000

POREZNE STOPE	Osnova	PDV	Vrijednost
PDV - isporuke/prijemi	921,0300	156,5748	1.077,6033

SVJETLOSTKOMERC
 SARAJEVO
 KNJIŽARA BR. 693
 SARAJEVO

